24/02/2022 11:29 OfícioDigital

sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=466180&tp=r&reme=804&dest=818&status=&nocache=0.06235163749354533 1/1

Macaé, 23 de fevereiro de 2022

Ofício Digital Nº: 10882/2022

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Requerimento 043/2022 Vereadora Iza Vicente

Em resposta ao documento nº: 10864/2022

Anexo(s):

2022-02-21 - DOM.pdf
despacho de REVOGAÇÃO CP 007-2021.pdf

Prezado Secretário,

Cumprimentando-o inicialmente, sirvo-me do presente para
encaminhar, em anexo, cópia das páginas 3405 a 3410, do processo
administrativo n° 75.657/2021, referentes aos despachos do Presidente da
Comissão de Licitação e Secretário de Obras, que explicam os motivos pelo qual a
Concorrência Pública 007/2021 foi revogada, em resposta ao Requerimento em
tela.

Informo ainda que a Concorrência Pública 011/2021, referente ao
mesmo objeto, esta em andamento e a abertura das propostas esta marcada para
dia 03/03/2022, conforme anexo.

No mais, aproveito a ocasião para renovar elevada estima e
consideração, ao tempo em que me coloco à disposição de V. Sª. para os
esclarecimentos que entender necessários.

Atenciosamente,

SANTIAGO BORGES DE ALMEIDA GOMES
Secretário Municipal de Infraestrutura
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

Secretaria Municipal de Infraestrutura